様式第１号（第４条関係）

一般社団法人日光市観光協会キャラクター使用許可申請書

年  月  日

 一般社団法人日光市観光協会会長 様

住所

氏名（名称及び代表者名）      ○印

電話番号

一般社団法人日光市観光協会のキャラクターを次のとおり使用したいので申請し

ます。

使 用 目 的

□ ①観光振興（非営利）

□ ②商品に使用

□ ③商品のパッケージに使用

□ ④広告に使用

□ ⑤チラシに使用

□ ⑥ＷＥＢ上で使用

使 用 物 件 (商 品 )等

使用数量（予定生産数）

生産予定日

（WEBの場合、使用期間）

使 用 場 所 又 は 地 域

有 償 又 は 無 償 の 別
有償（希望小売価格（消費税を除く））    円

         無償

担 当 者 連 絡 先

（所属・氏名・電話番号等）

添付書類

・ 企画書（レイアウト、スケッチ、原稿等）

・ 申請者の概要、現況を示すもの

・ キャラクター等を使用する事業の予算書

・ その他（              ）

様式第５号（第７条関係）

年  月  日

 一般社団法人日光市観光協会会長 様

申請人 住所

氏名        ○印

一般社団法人日光市観光協会キャラクター使用料免除申請書

一般社団法人日光市観光協会のキャラクター使用料について、免除を受けたいの

で申請します。

免除申請理由

使用目的

□ ①観光振興（非営利）

□ ②商品に使用

□ ③商品のパッケージに使用

□ ④広告に使用

□ ⑤チラシに使用

□ ⑥ＷＥＢ上で使用

使用場所又は地域

有償又は無償の別 □有償（希望小売価格（消費税を除く））    円

□無償

担当者連絡先

（所属・氏名・電話番号

等）

様式第６号（第９条関係）

一般社団法人日光市観光協会キャラクター変更使用許可申請書

年  月  日

一般社団法人日光市観光協会会長 様

住所

氏名（名称及び代表者名）     ○印

電話番号

   年  月  日付で許可を受けた内容について、次のとおり変更したいので

申請します。

変 更 の 理 由

変 更 内 容  変 更 前 変 更 後

使 用 目 的

□ ①観光振興（非営利）

□ ②商品に使用

□ ③商品のパッケージに使

用

□ ④広告に使用

□ ⑤チラシに使用

□ ⑥ＷＥＢ上で使用

□ ①観光振興（非営利）

□ ②商品に使用

□ ③商品のパッケージに

使用

□ ④広告に使用

□ ⑤チラシに使用

□ ⑥ＷＥＢ上で使用

使用物件(商品)等

使用数量（予定生産

数）

生産予定日

（WEBの場合、使用期

間）

使用場所又は地域

有償又は無償の別 □有償（希望小売価格（消費

税を除く））    円

□無償

□有償（希望小売価格

（ 消 費 税 を 除 く ） ）

円

□無償

使   用   料

資料添付（変更が確認できる資料等）